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Pasqyrat Financiare 01.11.2014 (Perfundimi i Likujdimit)

Bilanci kontabél

Pér vitin e mbyllur mé 01 Nentor 2014
(T&é gjitha balancat jané né leké)

Afatshkurtera

Aktive monetare 3 -
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 -
Inventari 5 -

Aktivet afatshkurtra t&é mbajtura pér shitje =
_Parapagimet dhe shpenzimete shtyra___ AR S AR

Investimet financiare afatgjata -
Aktive afatgjata materiale 6 -
Aktivet afatgjata jomateriale -
Kapital aksionar i papaguar -

B DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 -
Huaté dhe parapagimet 8 -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra -

] Dotyrl " Aflﬂ]lll

Huaté afatgjata 9 -
Huamarrje t& tjera afatgjata z
Provizionet afatgjata 5

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Wl Kapitall

Kapitali i megjistruar (aksionar) 10 _
Primi i aksionit =
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) -
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore 10 S
Rezerva té tjera 10 =
Fitimet(humbja) te pashpémdara -

Fimi (hu

Provizionet afatshkurtra - | -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese
financiare.

e kétyre pasqyrave

TV VORA -S3

Fage2nga 5




Pasqyrat Financiare 01.11.2014 (Perfundimi i Likujdimit)

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin @ mbyllur mé& 01 Nentor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké&)

Shitjet neto 11

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu ;

Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme di i - iyl
Materialet dhe mallrat e konsumuara 1

Kosto e punés 1

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore

Amortizimet dhe zhvierésimet

7 Shpenzime té tiera,Tel.Taksa Vend.kancel efj.

4
o AW N =

10 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 - &

12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime té& tjera financiare afatgjata

12.2 Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 769, 669
24Te ard dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané p]esé‘pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

TV VORA -S3 Faqe 3 nga 5




Pasqyrat Financiare 01.11.2014 (Perfundimi i Likujdimit)

Pasqyra e mjedhjes sé parasé(cash flow)
Pér vitin @ mbyllur mé& 01 Nentor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi para tatimit | . = oS
Amortizimin - -
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa = =

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiv = -

Rritje/rénie né tepricén inventarit - -

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti = =

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet - -

Interesi i paguar z 1l

Tatim mbi fitimin i paguar _ SILECRe e i :

Blerja e shoqérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara . ' ey =

Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
Té& ardhura nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i arkétuar - -
Dividendét e arkétuar - =l

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner (100,000) =
Hyrje nga huamarrje afatgjata = =
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare o =

Dividendét e paguar

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

TV VORA -S3 Fage 4 nga 5




Pasqyrat Financiare 01.11.2014 (Perfundimi i Likujdimit)

Pasqyra e ndryshimeve né kapital
Pér vitin e mbyllur mé 01 Nentor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Efekti ndryshimeve ne pol

Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - s
Dividentét e paguar -
Rritje e rezervés sé kapitalit -
Emetimi | kuotave(aksioneve)

Fitimi neto pér periudhé&n kontabél

Dividentét e paguar - - 5 y
Emetim i kapitalit aksionar (100,000) - (100,000)
Rritie e rezervés sé kapitalit = 15

Aksione te thesarit te riblera - - . z

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi | shogerise “TV VORA S3" dhe jane firmosur
nga:

Likujdatori

TV VORA -S3 Fage 5 nga 5




